ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «16»  апреля  2021 г.  №  819

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 21.10.2020 №1902

В соответствии со статьёй 144 Трудового кодекса Российской

Федерации,  Уставом города Когалыма:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 21.10.2020

№1902 «Об утверждении Положения об оплате труда и стимулирующих

выплатах работников муниципальных учреждений физической культуры и

спорта города Когалыма» (далее - постановление) внести следующее

изменение:

1.1. абзац второй пункта 2.1 раздела 2 приложения к постановлению

изложить в следующей редакции:

«Оклады (должностные оклады) работникам учреждения

устанавливаются по ПКГ согласно таблице 1 настоящего Положения.».

2. Отделу финансово-экономического обеспечения и контроля

Администрации города Когалыма (А.А.Рябинина) направить в юридическое

управление Администрации города Когалыма текст постановления, его

реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и

сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от

19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных

нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной

регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма     Н.Н. Пальчиков
зам. начальника О ФЭО иК   Е.А.Пискорская

Разослать: ЮУ; КФ; УЭ; У КСиМП ; ОФЭОиК; МАУ « Дворец спорта» ; Консультант; Когалымский вестник.

consultantplus://offline/ref=18B7DAD0A4264D8FB89A71437C208C29FE02B83DD349BDC877BD3FA0E342DB0789D1D72C83F281C66DA20A686070FD4509D5934CDA72w6E
consultantplus://offline/ref=18B7DAD0A4264D8FB89A6F4E6A4CDB26F900E135D34DB2982CEE39F7BC12DD52C991D17EDABFDF9F3CE24165626AE145097CwAE
consultantplus://offline/ref=18B7DAD0A4264D8FB89A6F4E6A4CDB26F900E135D34DBE9A28E939F7BC12DD52C991D17EDABFDF9F3CE24165626AE145097CwAE
consultantplus://offline/ref=18B7DAD0A4264D8FB89A6F4E6A4CDB26F900E135D34DB39F29ED39F7BC12DD52C991D17EDABFDF9F3CE24165626AE145097CwAE